

Boma Gulvafslibning ApS
Bendstrupvej 76
8541 Skødstrup
CVR-nr. 32308678

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Martin Richter Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boma Gulvafslibning ApS
Bendstrupvej 76
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 32308678

Hjemsted: Skødstrup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Martin Richter Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er gulvafslibning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 60 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		990.008	819.460
Personaleomkostninger		(941.899)	(712.494)
Af- og nedskrivninger		(33.571)	(30.996)
Driftsresultat		14.538	75.970
Andre finansielle indtægter		1.400	612
Andre finansielle omkostninger		(5.936)	(6.043)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		10.002	70.539
Skat af ordinært resultat	1	(3.221)	(17.509)
Årets resultat		6.781	53.030
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Overført resultat		6.781	3.130
		6.781	53.030

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede varemærker		145.049	173.620
Immaterielle anlægsaktiver	2	145.049	173.620
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.384	20.384
Materielle anlægsaktiver	3	15.384	20.384
Anlægsaktiver		160.433	194.004
Råvarer og hjælpematerialer		29.309	29.309
Varebeholdninger		29.309	29.309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.981	261.374
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.524
Tilgodehavender		182.981	263.898
Likvide beholdninger		34.049	0
Omsætningsaktiver		246.339	293.207
Aktiver		406.772	487.211

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		9.911	3.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.900
Egenkapital		<u>59.911</u>	<u>103.030</u>
Udskudt skat		1.000	1.000
Hensatte forpligtelser		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Bankgæld		0	42.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.123	44.635
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.161	0
Skyldig selskabsskat		3.221	16.509
Anden gæld	4	<u>275.356</u>	<u>279.201</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>345.861</u>	<u>383.181</u>
Gældsforpligtelser		<u>345.861</u>	<u>383.181</u>
Passiver		<u>406.772</u>	<u>487.211</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.130	49.900	103.030
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	6.781	0	6.781
Egenkapital ultimo	50.000	9.911	0	59.911

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	3.221	1.000
Ændring af udskudt skat	0	16.509
	3.221	17.509
		Erhvervede varemærker
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		200.000
Kostpris ultimo		200.000
Af- og nedskrivninger primo		(26.380)
Årets afskrivninger		(28.571)
Af- og nedskrivninger ultimo		(54.951)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		145.049
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		25.000
Kostpris ultimo		25.000
Af- og nedskrivninger primo		(4.616)
Årets afskrivninger		(5.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(9.616)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.384
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	77.444	74.005
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	87.912	45.196
Andre skyldige omkostninger	110.000	160.000
	275.356	279.201

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	59.850	83.790